
سال نوزدهم    شماره 104136 حوادثشنبه   15 آبان 1400

حادثه ها

کلاهبرداری از مشتری خوش حساب
رئیس پلیس فتای اســتان آذربایجان شــرقی از  �

ناکام مانــدن مجرم ســایبری خبر داد کــه به بهانه 
خوش حســاب بودن یک شهروند سه میلیارد ریال از 
حســاب بانکی وی برداشت اینترنتی غیرمجاز انجام 
داده بود. ســرهنگ محسن محمودی در تشریح این 
خبر گفت: یکی از شــهروندان بــا مرکز فوریت های 
ســایبری پلیس فتا تماس گرفت و بــا بیان اینکه از 
حساب وی برداشت اینترنتی غیرمجاز صورت گرفته 
است درخواســت کمک کرد. این مقام مسئول بیان 
کرد: این شهروند در همین تماس تلفنی به کارشناس 
پلیس فتا عنوان کرد شــخصی با من تماس گرفت 
و اعلام کرد که شــما مشــتری خوش حساب یکی از 
اپراتورها هستید و به همین دلیل برنده یک میلیاردو 
۵۰۰ میلیون ریال وجه نقد شده اید. او در ادامه افزود: 
فرد قربانی از شنیدن این خبر هیجان زده شده و بدون 
بررسی صحت و ســقم موضوع و به خیال دریافت 
جایــزه مشــخصات کارت بانکی خــود را در اختیار 
فــرد تماس گیرنده قرار می دهــد و طی چند مرحله 
کدهای ارســالی را به فرد کلاهبــردار واگذار می کند 
که در این حین از حســاب وی مبلغ سه میلیارد ریال 
برداشت غیرمجاز صورت می گیرد. این مقام انتظامی 
گفت: بعد از اعلام موضوع به پلیس فتا کارشناسان 
مربوطه ابتدا فرد بزه دیده را دعوت به آرامش کردند 
و آموزش های لازم را ارائه و بلافاصله رســیدگی به 
موضوع را در دســتور کار خود قرار دادند. ســرهنگ 
محمودی با بیــان اینکه با حضور به موقع شــاکی، 
پرونده قضائی پیرامون موضوع تشکیل یافت افزود: 
با بررسی های صورت گرفته توسط کارشناسان پلیس 
فتا و اقدامات فنی، حســاب مقصد مورد شناســایی 
قرار گرفت که طی هماهنگی با مقام محترم قضائی 
اقدامات فنی صورت گرفت. او خاطرنشــان کرد: در 
ادامه روند پیگیری  این موضوع مشخص شد تمامی 
مبالغ برداشتی در حساب مجرم سایبری موجود بوده 
و با توجه به اقدامات به موقع انجام شــده ازســوی 
کارشناسان پلیس فتا، فرد کلاهبردار از برداشت وجه 
ناکام ماند و اعمال مجرمانه وی به نتیجه ختم نشد 
و تمامی سه میلیارد ریال با هماهنگی مقام قضائی 
به حســاب شاکی بازگردانده شد. رئیس پلیس فتای 
اســتان آذربایجان شــرقی به شــهروندان و کاربران 
فضــای مجازی توصیه کرد: مراقــب تماس هایی با 
عنوان برنده شدن جایزه باشید و تحت هیچ شرایطی 
مشــخصات کارت بانکی و رمــز آن را در اختیار فرد 
دیگــری قرار ندهیــد تــا در دام مجرمان ســایبری

 گرفتار نشوید.

۳ کشته در تصادف با کاروان عروسی
رئیــس پلیس راهور بندرعبــاس گفت: برگزاری  �

مراسم شادمانی ازسوی شرکت کنندگان یک عروسی 
در وســط بلوار خلیج فارس این شــهر ســه کشته 
و شــش مجروح بر جای گذاشــت. ســرهنگ نقی 
حیدری افزود: ساعت سه و ۳۰ دقیقه بامداد جمعه 
شرکت کنندگان عروسی وسط بلوار از خودروهایشان 
پیاده شدند و مشغول شادمانی و پایکوبی شدند که 
یک خودروی پژو ۴۰۵ با ســرعت زیاد وارد جمعیت 
شــد. وی توضیح داد: داماد و یک نفر دیگر در محل 
حادثــه فوت کردند و یک دختر شش ســاله نیز پس 
از انتقال به بیمارســتان درگذشت. سرهنگ حیدری 
اضافه کرد: شش مجروح نیز به مراکز درمانی منتقل 
شدند. رئیس پلیس راهور استفاده از مشروب الکلی 
در مراسم عروسی و رفتارهای غیرمعقول (پایکوبی و 
شادمانی در وسط خیابان) و ناتوانی راننده در کنترل 
خودرو به دلیل سرعت زیاد را علت این حادثه اعلام 
و اضافه کرد: کارشناسان راهور راننده پژو ۴۰۵ را ۵۰ 

درصد مقصر اعلام کردند.

رخداد

انهدام چند شرکت هرمی در کشور
درپی انهــدام چند شــرکت هرمــی در برخی  �

اســتان های کشــور، رئیــس اداره اجتماعی پلیس 
آگاهی ناجا درخصوص ترفندهای متقلبانه این گونه 
شرکت ها هشدار داد. سرهنگ شهاب امینی اظهار 
کرد: درپی دریافت شــکایات و گزارش های مردمی 
مبنی بر عضویــت و فعالیت تعــدادی از جوانان و 
افراد جویای کار در شرکت های هرمی به بهانه های 
واهی همچون اســتخدام، سرمایه گذاری اقتصادی 
و... بلافاصله اقدامات تخصصی پلیســی آغاز شد 
و کارآگاهــان مبارزه با جعــل و کلاهبرداری پلیس 
آگاهی موفق شدند در عملیاتی هماهنگ و منسجم، 
سرشاخه های اصلی این شرکت ها را شناسایی و در 
عملیاتی غافلگیرانه دســتگیر کننــد. او ادامه داد: 
کارآگاهان پلیس آگاهی در بازرسی از مخفیگاه آنان 
توانستند جزوات آموزشــی و سیستم های رایانه ای 
مورد استفاده در ارتکاب جرم را کشف و متهمان را 
برای طی مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی 
کننــد. رئیس اداره اجتماعی پلیــس آگاهی ناجا با 
بیان اینکه فعالیت شــرکت های هرمی طبق قانون 
ممنوع است، تصریح کرد: وعده پرداخت سودهای 
کلان بابت معرفی زیرمجموعه از سوی گردانندگان 
(لیدرهای) این قبیل شــرکت ها، پــوچ و فریبکارانه 
است و افراد جویای کار نباید در دام این گونه شیادان 
بیفتنــد. امینی در پایــان از هموطنان خواســت از 
پرداختن به فعالیت هایی که دریافت سود آن منوط 
به واردکردن اعضای جدید اســت، جدا خودداری 
کنند و موارد مشــکوک را در اســرع وقــت با مرکز 

فوریت های پلیسی ۱۱۰ در میان بگذارند.

برق گرفتگی مرگ بار
 در بزرگراه آزادگان

ســخنگوی ســازمان آتش نشــانی و خدمــات  �
ایمنی شــهرداری تهــران از جان باختــن یک نفر و 
مصدوم شدن یک نفر دیگر درپی برخورد جرثقیل با 
سیم برق خبر داد. سیدجلال ملکی گفت: ساعت ۲۱ 
و ۴۰ دقیقه پنجشــنبه یک مورد حادثه برق گرفتگی 
در بزرگراه آزادگان، مسیر غرب به شرق، بعد از جاده 
فیروزآباد به ســامانه ۱۲۵ ســازمان آتش نشانی و 
خدمات ایمنی شهرداری تهران اطلاع داده شد که 
بلافاصله پس از آن ایســتگاه شماره ۱۲۹ به محل 
حادثه اعزام شــد. او گفت: نیروهای آتش نشانی در 
مدت زمان ســه دقیقه به محل رسیدند و مشخص 
شــد طی این حادثه یک دســتگاه خاور جرثقیل دار 
قصــد جابه جایی یک دســتگاه کانکس را داشــت 
کــه بــوم جرثقیل با کابــل برق بــالای آن برخورد 
 کرد. ملکی ادامه داد: بارندگــی دایره برق گرفتگی 
را گســترده تر کرده بود و دو مرد ۳۰ تا ۴۰ ســاله که 
برای کار در محل حضور داشتند، دچار برق گرفتگی 
شــدند. او ادامه داد: نیروهای آتش نشانی اقدامات 
اولیه را به سرعت انجام دادند و با حضور نیروهای 
اورژانس در محل، مشــخص شــد که متأســفانه 
یک نفــر از این دو مرد جان خود را از دســت داده 
و فرد دیگر دچار مصدومیت شــدید شــده اســت. 
فرد مصدوم بــا وضعیت وخیم بــه مرکز درمانی 
منتقل شد. سخنگوی ســازمان آتش نشانی گفت: 
در گذشــته نیز شاهد حوادث این چنینی بوده ایم که 
اجســام متفاوتی با کابل های بــرق برخورد کرده و 
موجب برق گرفتگی افراد شده است. از شهروندان 
تقاضا داریم که اشــراف کامل به محدوده داشــته 
باشند. همچنین هنگام شب کابل ها به خوبی دیده 
نمی شود و در زمان بارندگی نیز وسعت برق گرفتگی 
افزایش پیدا می کند؛ پس احتیاط در این موارد بیشتر 

اهمیت دارد.

شــرق: فردی که با درج آگهی دروغیــن با عنوان  اجاره ســوئیت و ویلاباغ در 
سایت های آگهی آنلاین اقدام به دریافت بیعانه و کلاهبرداری می کرد،   دستگیر 
شد.  یکی از شــهروندان با مراجعه به پلیس فتای استان خوزستان شکایتی را 
مبنی بر کلاهبرداری مطرح کرد و توضیح داد با مشاهده آگهی اجاره سوئیت و 
ویلاباغ در  سایت  دیوار مبلغی را به عنوان بیعانه پرداخت کرد اما بعد فهمید این 
آگهی جعلی بوده و از او کلاهبرداری شــده است. پس از ثبت اظهارات شاکی، 
پرونده مقدماتی تشــکیل و تحقیقات در این خصوص آغاز شــد. بررســی های 
اولیه نشان از آن  داشت که فرد کلاهبردار با درج آگهی دروغین و کسب اعتماد 
شــهروندان اقدام به اخذ بیعانه از آنها  کرده و پس از آن دیگر جوابگوی تماس 
آنان نبوده است.  کارشناســان پلیس فتا پس از انجام یک  سری اقدامات فنی و 
تخصصی  توانستند فرد کلاهبردار را شناسایی و محل اختفای او را کشف کنند. 
در ادامه متهم در عملیاتی  غافلگیرانه  در مخفیگاهش دســتگیر شد.  با شروع 
تحقیقــات از متهم، او که پــس از مواجهه با مســتندات و ادله  موجود، راهی 
جز اعتراف به جرمش نداشــت، گفت: به دلیل نیاز مالــی اقدام به درج آگهی 
 دروغین در ســایت دیوار کردم و با سوءاستفاده از اعتماد مردم مبالغ زیادی را از 
آنها به عنوان بیعانه  دریافت و با این شــیوه کلاهبرداری  کردم. سرهنگ کارآگاه 

علی حســینی، رئیس پلیس فتای استان خوزستان با تأیید این خبر گفت: طبق 
بررســی های به عمل آمده و اعترافات فرد کلاهبردار مشــخص شد او از تعداد 
زیادی از شــهروندان اقدام به اخذ بیعانه کرده است و تاکنون بیش از ۱۰ شاکی 
در این خصوص به پلیس فتا مراجعه کرده اند. این مقام انتظامی ضمن هشدار 
درخصــوص درج آگهی های دروغین و کلاهبرداری با  شــیوه های مختلف که 
با اســتفاده از بســتر ســایت های خرید و فرش کالا صورت می گیرد، بیان کرد: 
 شهروندان هرگز فریب این گونه آگهی ها را نخورند و تا زمان دریافت کالا یا انجام 
خدمات از طرف  فرد درج کننده آگهی، هیچ گونه وجهی را واریز نکنند. در همین 
حال رئیس پلیس فتای استان خراسان رضوی هشدار داد: کلاهبرداران در کمین 
صاحبان مشاغل و خریداران سایت دیوار هستند. سرهنگ جواد جهانشیری در 
ایــن رابطه گفت: با ارجاع چند فقره پرونــده با موضوع کلاهبرداری با عناوینی 
مشــابه اعم از کلاهبرداری در ســایت واســطه گر اینترنتی نظیر دیوار با آگهی 
خریدوفروش لپ تاپ، دوربین و موبایل رســیدگی به شــکوائیه ها در دستور کار 
کارشناسان پلیس فتای استان خراسان رضوی قرار گرفت. سرهنگ جهانشیری 
افزود: شکات با مستنداتی که ارائه کردند، اظهار داشتند در سایت دیوار با آگهی 
فروش لپ تاپ و موبایل و دیگر کالاهای مورد نیاز خود مواجه شــدند و به دلیل 

اینکه قیمت کالای درج شــده با قیمت واقعی آن در بازار فاصله زیادی داشت، 
مبالغی را تحت عنوان بیعانه برای فروشنده واریز کردند اما هنگام مراجعه به 
آدرس اعلام شده از سوی فروشنده معلوم شد فرد دیگری که قبلا مراجعه کرده، 
لپ تاپ یا کالای مورد نظر را تحویل گرفته اســت. ایــن مقام انتظامی در ادامه 
افزود: با تحقیقات صورت گرفته و در بررسی های فنی و پلیسی بعدی رد متهم 
توسط پلیس مورد شناســایی قرار گرفت و با هماهنگی مقام قضائی در محل 
سکونت وی دستگیر و به پلیس فتا منتقل شد. او تصریح کرد: متهم که مردی 
جــوان بود در برابر ادله دیجیتالی به جرم خود اعتراف کرد و توضیح داد آگهی 
فروش کالاهای متعلق به فروشندگان دیگر را با قیمتی بسیار متفاوت از بازار در 
ســایت های واسطه گر نظیر دیوار درج می کرد و پس از قول و قرار با خریدار از او 
می خواســت بیعانه را به حساب فروشنده واقعی کالا واریز کند و به دنبال واریز 
وجه به فروشنده اصلی مراجعه می کرد و کالا را تحویل می گرفت. در این میان 
مال باخته وقتی برای دریافت کالا مراجعه می کرد متوجه می شــد کالا به فرد 
دیگری تحویل شده و او فریب خورده است. رئیس پلیس فتای خراسان رضوی 
در توصیه ای به شــهروندان گفت: معاملات خود را در ســایت دیوار به صورت 

غیرحضوری انجام ندهید و با چشم  و  گوش باز عمل کنید.

شرق: زن و مرد متأهلی که درپی رابطه پنهانی بازداشت شده بودند، به اعدام 
محکوم شدند. به گزارش خبرنگار ما، شکایت از این زن و مرد ازسوی همسر 
مــرد اتفاق افتاد و او فیلم هایی در اختیار مأموران قرار داد که نشــان می داد 
شــوهرش با زنی غریبه رابطه دارد. رسیدگی به این پرونده از بیست و چهارم 
دی ســال گذشته به دنبال شکایت زن جوانی به نام مریم آغاز شد. این زن که 
به پلیس آگاهی رفته بود، از شوهرش به نام میثم و زن جوانی به نام ساره که 
با او رابطه پنهانی داشت، شکایت کرد و گفت: مدتی بود به رابطه همسرم و 
یک زن جوان مشــکوک شده بودم تا اینکه مدارکی به  دست آوردم که رابطه 
کثیف آنها برایم ثابت شــد. این زن فیلم هایی را از شوهرش و زن جوان ارائه 
داد که حکایت از رابطه پنهانی آنها با یکدیگر داشــت. با این شکایت دستور 
جلب دو متهم صادر شــد و آنها بازداشت شدند. میثم ۲۷ ساله مدعی بود با 
ساره رابطه ای نداشــته و بی دلیل بازداشت شده است؛ اما ساره ۳۳ ساله به 
مأموران گفت: من شوهر دارم. سال ۹۲ ازدواج کردم و حالا پسری چهار ساله 
دارم. مدتی قبل با میثم آشنا و به او علاقه مند شدم. من و میثم نیمه شب به 
خانه مجردی او رفته بودیم که ساعت هشت صبح ازسوی مأموران دستگیر 

شدیم. این زن در حالی که اشک می ریخت، گفت: من اشتباه کرده ام و پشیمان 
هستم. شوهرم از این ماجرا هیچ اطلاعی ندارد. به  دنبال اظهارات زن جوان، 
پدر شوهر وی از او و میثم شکایت کرد. با این شکایت گوشی های موبایل زن و 
مرد جوان مورد بازبینی قرار گرفت و رابطه پنهانی آنها تأیید شــد. در این میان 

مریم از جرم شــوهرش و ساره گذشت و گفت: به  خاطر اختلاف های قدیمی 
شــش ماه است که رابطه خوبی با همســرم ندارم. به همین خاطر از جرم او 
و ساره گذشت می کنم؛ اما پدر شوهر ســاره به اتهام زنای محصنه از این زن 
و مرد شــکایت و برایشان تقاضای اشــد مجازات را مطرح کرد. به این ترتیب 
پرونده با صدور کیفرخواســت به شــعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک استان تهران 

فرستاده شد.
در جلســه دادگاه زن جوان جرمش را گردن نگرفت و مدعی شد با میثم 
فقط رابطه دوســتانه داشــته اســت. میثم نیز اتهام زنای محصنه را گردن 
نگرفت؛ اما وقتی قضات دادگاه فیلم او را نشــان دادند، جرمش را پذیرفت و 
هر دو متهم به عنوان آخرین دفاع ابراز پشیمانی کردند. در پایان جلسه قضات 
دادگاه با توجه به مدرک های موجود در پرونده هر دو متهم را به  خاطر زنای 
محصنه به مرگ محکوم کردند، اما دو متهم به حکم صادره اعتراض کردند. 
به این ترتیب پرونده در شعبه ۲۶ دیوان عالی کشور تحت رسیدگی قرار گرفت 
و قضات عالی رتبه پس از بررســی پرونده با توجه به مســتندات و فیلم های 

موجود حکم اعدام این زن و مرد را تأیید کردند.

شرق: پســر جوانی که دوستش را به قتل رسانده بود، 
پــای میز محاکمه رفــت. متهــم در اعترافاتش گفته 
دوستش را به  دلیلی کودکانه به قتل رسانده و از کارش 
پشــیمان اســت. به گزارش خبرنگار ما، سال ۹۶ خبر 
درگیری خونینی در یکی از پاساژهای تهران به مأموران 
گزارش شــد. وقتی مأموران کلانتری ۱۱۳ بازار به محل 
رسیدند، دریافتند مرد ۳۰  ساله ای به نام نعیم زخمی و 
به بیمارســتان منتقل شده است . شواهد نشان می داد 
نعیم با شــاگرد یکی از حجره  داران بــازار به نام رضا 
درگیر شده و او را با واردکردن ضربه چاقو زخمی کرده 
اســت. مأموران به ردیابی رضا پرداختند، اما ردی از او 
به دست نیاوردند. ساعتی بعد از بیمارستان خبر رسید 

نعیم به  دلیل شــدت خون ریزی روی تخت بیمارستان 
تسلیم مرگ شده اســت. با مرگ مرد افغان، پلیس به 
ردیابی متهم فراری پرداخــت و او را در جنوب تهران 
ردیابی و بازداشت کرد. رضا به قتل دوستش با انگیزه 
بچه گانه اعتراف کرد و پرونده با صدور کیفرخواســت 
به دادگاه کیفری یک اســتان تهران فرســتاده شد. در 
این میان اولیای دم شناسایی نشــدند. بررسی ها نشان 
می داد اولیای دم در افغانستان هستند، اما پلیس ایران 
نتوانست از آنها نشانی به دست بیاورد. به  همین  دلیل 

رئیس قوه قضائیه به بررســی پرونده پرداخت و برای 
رضا درخواست دیه را مطرح کرد. رضا در شعبه دهم 
دادگاه کیفــری یک اســتان تهران از خــود دفاع کرد و 
به تشــریح جزئیات ماجرا پرداخت. متهم گفت: من و 
نعیم هر دو افغان هستیم و چند سال قبل برای کار به 
ایران آمده بودیم. من در یک پاســاژ شاگرد بودم. نعیم 
گاهی اوقــات به مغازه می آمد و از مــا خرید می کرد. 
مدتی قبل ســر موضوعی بچه گانه با هم درگیر شــده 
بودیــم . آخرین بار من در مغازه نبودم. وقتی بازگشــتم 

صاحبکارم گفــت نعیم ۱۵ بار با تلفــن مغازه تماس 
گرفته و عصبانی بوده اســت. چند دقیقه نگذشته بود 
که نعیم را مقابل مغازه دیدم. او شــروع به داد  و  فریاد 
کــرد. خیلی عصبانی بود. من که ترســیده بودم، چاقو 
کشــیدم. با هم گلاویز شــدیم و من سه ضربه چاقو به 
او زدم و فــرار کردم. متهم در حالی که ســرش را پایین 
انداخته بود، گفت: باور کنید قصد کشــتن دوســتم را 
نداشتم. درگیری ما سر شوخی شروع شده بود. آن  روز 
چون او عصبانی بود از ترسم چاقو برداشتم. من حتی 
نمی دانم خانواده نعیم کجا هستند، اما حاضرم دیه را 
بپردازم تا از قصاص رهایی یابم. در پایان جلسه قضات 

وارد شور شدند تا رأی صادر کنند.

شــرق: مردی که با تعقیب زنان راننده با ترفندی خاص 
خــودروی آنهــا را متوقف و بــه آنان تعــرض می کرد، 
شناســایی و دستگیر شــد. این متهم در جریان پنجمین 
مرحله از طرح کاشــف پلیس تهران به دام افتاد. رئیس 
پلیس پایتخت دربــاره این متهم توضیــح داد: این فرد 
در اتوبان های همت، حکیم، امام علی علیه الســلام و... 
خودروهایی را که راننده آنها خانم بودند، تعقیب می کرد 
و به بهانه اینکه خودروی آنها دود می کند و دارای نقص 
فنی است، آنها را متوقف و سپس به  زور و با تهدید چاقو 
به این افراد تعرض و دســت درازی می کرد. درنهایت او 
شناســایی و دستگیر شد و تا کنون شــش خانم این فرد 
شیاد را شناســایی کرده اند. سردار حسین رحیمی درباره 
پنجمین مرحله طرح کاشف توضیح داد: در این مرحله 
از طرح کاشف، ۲۶۶ سارق کیف قاپ، سارق منزل، سارق 

اماکن، مغازه و ســارق خودرو و موتورســیکلت دستگیر 
شــدند که ۱۶۹ نفر از آنها سوابق متعدد کیفری داشتند. 
او با اشاره به اینکه در این مرحله از طرح ۵۶ باند سرقت 
متلاشی شد، عنوان کرد: سارقان دستگیر شده به دو هزار و 
۶۸۵ فقره سرقت اعتراف کرده اند. رئیس پلیس پایتخت 
با اشاره به دســتگیری اعضای باند ۹ نفره سرقت گوشی 
و کشــف ده ها تلفن همراه از آنها گفت: در این مرحله از 
طرح کاشــف، اعضای پنج نفره باندی که با زور و تهدید 
قمه و چاقو از تعدادی از کافی نت ها سرقت کرده بودند 
نیز شناســایی و دستگیر شدند. ســردار رحیمی با اشاره 
به دســتگیری ۲۸ نفــر از محکومان متــواری در حوزه 

ســرقت بیان کرد: مقابله با سرقت ازجمله اولویت های 
اصلی پلیس پایتخت اســت که با جدیــت این مهم در 
دســتور کار قرار دارد. رئیس پلیــس پایتخت در ادامه با 
اشــاره به اقدامات هفت ماهه پلیس امنیت اقتصادی و 
اینکه پلیس امنیت اقتصادی پلیسی نوپاست، بیان کرد: 
در هفت ماهه ســال جاری، ۲۳۶ نفر از اخلالگران نظام 
اقتصادی با حدود ۲۱ هزار میلیارد تومان اخلال در نظام 
اقتصادی کشور دستگیر و تحویل مرجع قضائی شدند. او 
با اشاره به دستگیری ۵۷ نفر در حوزه زمین خواری گفت: 
در هفت ماهه سال جاری ۶۱ نفر از بدهکاران بانکی که 
محکوم و متواری شــده بودند نیز ازسوی پلیس امنیت 

اقتصادی پایتخت دســتگیر شــدند. این مقــام انتظامی 
با اشــاره به اینکه در حوزه فرار مالیاتی ۳۲ نفر دستگیر 
شدند، عنوان کرد: در هفت ماهه سال جاری در مجموع 
۴۳۹ نفر به اتهام زمین خــواری، اخلال در نظام بانکی و 
اقتصادی، اختلاس، رشــا و ارتشا دســتگیر شده اند. او با 
اشاره به اینکه در ســال جاری در بحث مقابله با کالای 
قاچاق ۵۶۹ فقره پرونده تشــکیل شــده است، گفت: در 
این حوزه ۸۹۰ نفر دســتگیر و در این زمینه ۱۵۷ دستگاه 
خودرو توقیف شده است. سردار رحیمی با اشاره به اینکه 
در حوزه کالای مکشــوفه در هفت ماهه سال جاری ۴۲ 
درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش داشته ایم، 
عنوان کرد: از ابتدای ســال تا کنون در راســتای مقابله با 
قاچاق کالا و ارز، ۱۷ مرحله طرح عملیاتی اجرا شــد که 
بالغ بر ۲۰۰ میلیارد تومان کالای قاچاق کشف شده است.

کلاهبرداری های کلان با آگهی دروغین

اعدام براى زن و مردى که رابطه پنهانى داشتند

قتل با انگیزه کودکانه

دستگیرى عامل تعرض به زنان راننده
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